

## BÜTÜN SİSTEMİN YÖNETİMİNDEKİ GÖREVLİ KADROLARA VERİLMEK ÜZERE MESAJDIR

Dostlarımız,

Bugüne kadar Sistemden verilen Öneriler ve açılan tüm Şuursal Kanallarınızdan aldığınız Mesajlar, Sizlere Hakikati anlatmak ve ne yapma Bilincine ulaştırabilmek için yapılan çalışmalardır.

Her Birey kendi Dünyevi Şuuru ile hareket ettiği taktirde, hiçbir zaman Işıkli Yarınlarla ulaşamayacaktır. Her Dönemin kendine özgü fiili safhaları vardır. Bu Son Dönemin de Hazırlık Programlarının hitamında, artık Fiili Safhalar devreye girmiştir.

Fiili Safha, önce herkesin kendi Bütünlüğünde bir hareket olarak devreye girer ve başlar. Ancak şimdi artık bunun Bilinçli Uygulama Safhasına giriş zamanı gelmiştir.

Bizler, Evrensel Düzenlerin tüm Sistemlerinin Yönetici Mekanizmaları olarak, her Dönemin Uyarıcı ve Denetimci Kadroları olarak, Planetinizde başlatılan İnsanlık Harekâtına destek olmuş ve İnsanlığın daima yanında bulunmuş ALLAH'ın Görevli Kadrolarıyız.

Şimdi de her şeyin guzele gideceği günlere yapılan bu Hazırlık Programı, Milyarlarca Asırları almıştır. Ve tek bir Enerji Partikülünden yola çıkılarak bu İnsani Butunluğe ulaşılmıştır.

Bu İnsani Bütünlüğe de, Bütünlüğü tanıma Dönemlerinde, ALLAH her Dönemde onlara Tek Kaynak ve Tek Kanal olarak seslenmiştir.

Artık yetişen bu İnsan Potansiyelinin tümünün bu Tek Sese kulak verip ne istendiğinin, nasıl hareket edileceğinin iyice Düşünülüp, adımlarını ona göre atma zamanı gelmiştir.

Artık bu Uygulama zamanında, fiili ahvâlin durumunda, İnsanlığın topyekün aynı Bilinci paylaşma zamanı gelmiştir. ATATÜRK TÜRKİYESİ Vazifedar bir Ülkedir. O Evrensel Bütünlükte bir Denge Unsurdur.

ATATÜRK, 6000 sene önce hazırlanan bir Programın, ilk Fiili Safhasını uygulamaya dökmek ve Planetinizin İlk Evrensel Işığını yakmak için, Göklerden gönderilen bir Işık Dostumuzdur.

O ALLAHIMIZ'ın Elçisidir. Tüm Peygamberler ALLAHIMIZ'ın Elçisidir. Ve ALLAHIMIZ'ın bu Evrensel Işık Yolunda Hizmet veren tüm Dostlarımız ALLAH'ın Elçisidir.

Mikrodan Makroya geliş çizelgesinde, Bütünlünen İnsani Bilincin her yetişiş Döneminde, Planetinize Toplumsal Görüşler doğrultusunda bir İrşat edici TANRI Dostu gönderilmiştir.

Onların aldıkları Direkt Görev, Uygulayıcı bir Görev olduğu için onlara Işık Dost ve ALLAH'ın Elçisi sıfatları verilmiştir.